Prestação de serviços de elaboração de projeto executivo de reforço e 
recuperação de estrutura metálica do edifício do Centro de Formação, 
Treinamento e Aperfeiçoamento (CEFOR) da Câmara dos Deputados, situado 
em Brasília – DF. 
Valor Total Estimado:  R$ 84.436,00 (oitenta e quatro mil quatrocentos e trinta e 
seis reais). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

22/4/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário 
Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.